年度日米科学技術協力事業核融合分野
事業内容変更届（ワークショップ用）
　　　年　　月　　日

日米科学技術協力事業核融合分野研究代表者　殿

実施責任者氏名

キーパーソン氏名

下記のとおり事業内容を変更したく，よろしくお取り計らい願います。

記

１．課題名等（変更する課題について記入，該当する □ にチェック願います）
	キーナンバー

	実施形態
	□　J → US　　　　　　　　　　□　US → J

	課題名（和文）

	　　　（英文）

２．変更内容（変更する項目の □ にチェックし，変更内容を記入願います）
	項　目
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	□出張期間
	年  月  日（　）～    年  月  日（　）
（　　　　日間）
	年  月  日（　）～    年  月  日（　）

（　　　　日間）

	□開催地

	□ 日本側・参加者

	□米国側・参加者

	□その他

　（　　　　　）

３．変更理由

様式Ｃ１